24-
26; 7. M.: Невјерница, Босанска вила, 1888, стр. 30; 8. Mehmed Dzelaludin
Kurt: Hrvatske narodne ženske pjesme muslimanske, Mostar 1902, br. 79; 9.20

19 Мало је познато данас да је средњовековни Бихаћ био велико трговачко место. Оби-
чај је био да сви трговци на дан Св. Мартина (24 / 11. новембра) долазе у Бихаћ да ту
исплате своја пореска давања и потом се веселе, певају играју и гостирају се по крчмама
прослављајући крај своје (не)успешне године.
20 Сакупљач је код ове песме оставио напомену о мелострофи, тј. како се пева: Pošetao
Mujo mlad / Hajde vaj!